

广东新宝电器股份有限公司 2023 年半年度 非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：广东新宝电器股份有限公司

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年年初占用资金余额	2023 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2023 年半年度占用资金的利息（如有）	2023 年半年度偿还累计发生金额	2023 年半年度末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
其他关联方及其附属企业										
小计										
总计										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年年初往来资金余额	2023 年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2023 年半年度往来资金的利息(如有)	2023 年半年度偿还累计发生金额	2023 年半年度末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及	山东菱威力电器有限公司	实际控制人具有重大影响的企业	其他应收款	80,000.00				80,000.00	交易保证金	经营性往来

其附属企业	中山东菱威力电器有限公司	实际控制人具有重大影响的企业	应收账款	141,750.00	1,152,615.58		1,207,910.95	86,454.63	销售	经营性往来
	广东银祺商业保理有限公司	同一实际控制人控制的企业	应收账款		83,452.61		79,725.15	3,727.46	水电费	经营性往来
	广东明和智能设备有限公司	同一实际控制人控制的企业	其他非流动资产		366,000.00			366,000.00	采购	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	龙图企业有限公司 (DRAGON WILL ENTERPRISE LIMITED)	全资子公司	其他应收款	12,144,178.15	741,038.04		2,292,803.08	10,592,413.11	经营周转	非经营性往来
	伟创亚洲有限公司 (GREAT CONCEPT ASIA LIMITED)	全资子公司	其他应收款	1,345.93	43.25			1,389.18	经营周转	非经营性往来
	佳展企业有限公司 (GOOD CHEER ENTERPRISE LIMITED)	全资子公司	其他应收款	5,544.13	178.19			5,722.32	经营周转	非经营性往来
	广东千好科技有限公司	控股子公司	其他应收款	6,940,579.83				6,940,579.83	经营周转	非经营性往来
	广东朗凡电器有限公司	全资子公司	其他应收款	53,382.04				53,382.04	经营周转	非经营性往来
	广东凯琴电器有限公司	全资子公司	其他应收款	68,172.49			68,172.49		经营周转	非经营性往来
	佛山市顺德区庆菱科技有限公司*1	全资子公司	其他应收款	2,535,182.29				2,535,182.29	经营周转	非经营性往来
	广东凯恒电机有限公司	控股子公司	其他应收款		442.00			442.00	经营周转	非经营性往来
	佛山市顺德区东菱智慧电器科技有限公司	全资子公司	其他应收款	631,486,053.13	40,006,057.52		48,509.92	671,443,600.73	经营周转、募投项目	非经营性往来
	滁州东菱电器有限公司	全资子公司	其他应收款	179,454,587.69	65,342,208.26		30,010,059.00	214,786,736.95	经营周转	非经营性往来
	新宝集采材料供应(佛山)有限公司	全资子公司	其他应收款	15,000,000.00	5,000,000.00			20,000,000.00	经营周转	非经营性往来
广东一嘉精密注塑有限	控股子公司	其他应收款	1,217.55	811.70			2,029.25	经营周转	非经营性往来	

	公司									
	佛山市塑恒科技有限公司	控股子公司	其他应收款	811.70			811.70		经营周转	非经营性往来
	广州市友创五金制品有限公司	控股子公司	其他应收款	405.85				405.85	经营周转	非经营性往来
	广东鸣盏电器有限公司	全资子公司	其他应收款	405.85	408.26			814.11	经营周转	非经营性往来
	广东威林工程塑料有限公司	控股子公司	其他应收款		2,930.95			2,930.95	经营周转	非经营性往来
	广东福达科技有限公司	控股子公司	其他应收款		15,147,727.96		15,067,501.38	80,226.58	经营周转	非经营性往来
	广东福阔科技有限公司	控股子公司	其他应收款		1,802.47			1,802.47	经营周转	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	佛山市顺德区虹峰电器实业有限公司	实际控制人的亲属控制的企业	其他应收款	547,396.00				547,396.00	厂房及宿舍租赁押金	经营性往来
	佛山市任言仟恒网络科技有限公司	实际控制人子女投资的企业	其他非流动资产	144,778.76	495,000.00		56,946.90	582,831.86	工程款	经营性往来
	任言科技(佛山)有限公司	实际控制人子女投资的企业	其他非流动资产	455,867.42			90,405.05	365,462.37	工程款	经营性往来
	广东凯华电器股份有限公司及其子公司	联营企业	其他非流动资产	19,200.00			19,200.00		采购	经营性往来
	广东凯华电器股份有限公司及其子公司	联营企业	应收账款			110,669.25	98,792.55	11,876.70	销售	经营性往来
	佛山市顺德区金晖顺电热材料有限公司	实际控制人配偶的亲属控制的企业	应收账款			1,616.32		1,616.32	销售	经营性往来
	印尼和声东菱 (PT Selaras Donlim Indonesia)	联营企业	应收账款	7,485,685.08	30,339,182.32		6,116,960.80	31,707,906.60	销售	经营性往来
	广东佳易电器有限公司*2	联营企业	应收账款	2,500.00			2,500.00		出租办公室	经营性往来

广东佳易电器有限公司及其子公司*2	联营企业	应收账款	28,483,225.61			28,483,225.61		销售	经营性往来
总计			885,052,269.50	158,792,184.68		83,643,524.58	960,200,929.60		

*1：佛山市顺德区庆菱压铸制品有限公司 2023 年 4 月更名为佛山市顺德区庆菱科技有限公司。

*2、公司全资子公司广东谷新科技有限公司于 2023 年 5 月对广东佳易电器有限公司（以下简称“佳易电器”）增资，增资完成后公司间接持有佳易电器 80%的股份，佳易电器 2023 年 5 月起成为公司纳入合并报表范围的控股子公司。

企业法定代表人：郭建刚

主管会计工作负责人：蒋演彪

会计机构负责人：黄秋香